Глава Горьковского муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ
от

р.п. Горьковское

О внесении изменений в распоряжение Г лавы Г орьковского
муниципального района Омской области от 04.09.2018 г. № 144 «О

создании комиссии по допуску нестационарных торговых объектов к
эксплуатации на территории Г орьковского муниципального района

Омской области и оценке соответствия указанных объектов требованиям
к размещению и эксплуатации на территории Горьковского

муниципального района Омской области»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Г орьковского
муниципального района Омской области, руководствуясь Уставом
Горьковского муниципального района Омской области:

1. Приложение № 2 «Состав комиссии по допуску нестационарных
торговых объектов к эксплуатации на территории Горьковского
муниципального района Омской области и оценке соответствия указанных
объектов требованиям к размещению и эксплуатации на территории
Г орьковского муниципального района Омской области» к распоряжению
Главы Горьковского муниципального района Омской области от
04.09.2018 г. № 144 изложить в редакции, согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Управлению экономики, бухгалтерского учета и имущественных
отношений Администрации Горьковского муниципального района Омской
области разместить распоряжение на официальном сайте Горьковского
муниципального района Омской области в сети Интернет и обнародовать
на информационном стенде Администрации Горьковского
муниципального района Омской области, расположенном по адресу:
Омская область, р.п. Горьковское, ул. Красный путь, д. 2.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы муниципального района О.Г. Румянцеву.

Приложение
к распоряжению Г лавы
муниципального района
отр^ /

Состав
комиссии по допуску нестационарных торговых объектов к эксплуатации
на территории Горьковского муниципального района Омской области и

. оценке соответствия указанных объектов требованиям к размещению и
эксплуатации на территории Г орьковского муниципального района

Омской области

Румянцева
Олеся Георгиевна

заместитель Г лавы Горьковского
муниципального района Омской
области, председатель комиссии;

Коновалова Елена
Валентиновна

главный специалист отдела
имущественных отношений
Администрации Г орьковского
муниципального района Омской
области, секретарь комиссии

Гнусков Михаил
Михайлович

ведущий специалист управления
строительства и ЖКХ Администрации
Горьковского муниципального района
Омской области;

Украинченко Ольга
Викторовна

ведущий специалист экономического
отдела Администрации Г орьковского
муниципального района Омской
области;

Стафеев Алексей
Геннадьевич

исполняющий обязанности Главы
Горьковского городского поселения
(по согласованию).